با عنایت به انجام اکتشاف تکمیلی ماده معدنی منگنز و ارسال نتایج بررسی 
گزارش پایان اکتشاف حین بهره برداری ماده معدنی منگنز به وزارت متبوع، با توجه 
به وصول تائیدیه ذخیره مکشوفه توسط وزارت متبوع به شماره ۲۳۲۷۷۰۱ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۳، لذا میزان ذخیره مکشوفه کانسنگ منگنز به میزان ۱۲.۱۹۹.۰۰۰ تن 
)دوازده میلیون و صد و نود و نه هزار تن( با عیار حد ۱۰ درصد و عیار میانگین ۲۳.۲۱ 
درصد مورد تائید واقع گردید. لذا ضروریست اقدامات لازم را جهت اصلاح پروانه بهره 

برداری در این خصوص به عمل آورید.
بدینوسیله از تلاشهای مدیریت و تیم کارشناسی آن شرکت به جهت پیگیری 
و انجام کار اکتشافی که منجر به افزایش بیش از ۳۰۰ درصدی ذخیره  قعطی مکشوفه